LED电柜灯
LED电柜照明解决方案，特殊光学结构，发光均匀，照明无眩光，使用寿命
长达50000小时，绿色环保，安装灵活便捷，允许频繁启动，适用于高铁检
查机、冰柜、电柜、冷柜、流水线及其他照明。
20 21
LED电柜灯 LED电柜灯
22 23
中间的开口孔为安装孔
M4或M5螺丝安装
小孔为M3螺丝安装
寿命
50000hⅢIP20 ＞80
+55
-25
100%
CNC
4000k~4500k
暖白
6000k~6500k
正白
M12 1.5M 5730
LED
·高能效，节约能源损耗
·灵活便捷，启动快，允许频繁启动
·绿色环保、无频闪、无紫外线光、无红外辐射
应用场所：
高铁检查机、冰柜、电柜、冷柜、流水线及其他照明。
·高能效，节约能源损耗
·灵活便捷，启动快，允许频繁启动
·绿色环保、无频闪、无紫外线光、无红外辐射
应用场所：
高铁检查机、冰柜、电柜、冷柜、流水线及其他照明。
DJFS系列电柜灯
·开关控制，灵活便捷，允许频繁启动
·较传统光源寿命长，高能效，节约能源损耗
应用场所：
高铁检查机、冰柜、电柜、冷柜、流水线及其他照明。
应用场所：
高铁检查机、冰柜、电柜、冷柜、流水线及其他照明。
·开关控制，灵活便捷，允许频繁启动
·较传统光源寿命长，高能效，节约能源损耗
DJFS1系列电柜灯 DJGS系列LED支架灯 DJHS系列LED支架灯
萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com 萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com
LED电柜灯 LED电柜灯
DJFS系列电柜灯
订货型号：
24 25
DJFS1系列电柜灯
L
2235
15
.5
5
R1.65
R2.5
L:安装尺寸 L:安装尺寸
300
250 130
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于10W实例灯具     测量单位:lx
SC-DJFS-105- 5W
SC-DJFS-110- 10W
SC-DJFS-103- 3W
SC-DJFS-115- 15W
SC-DJFS-120- 20W
SC-DJFS-125- 25W
SC-DJFS-130- 30W
1 6000K～6500K正白24V DC
2 4000K～4500K暖白24V DC
215
380
130
545
735
900
1065
L(mm)
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power 数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
26
开关
L
2235 5
R1.65
R2.5
中间的开口孔为安装孔
M4或M5螺丝安装小孔为M3螺丝安装
3 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
4 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
SC-DJFS1-105- 5W
SC-DJFS1-110- 10W
SC-DJFS1-103- 3W
SC-DJFS1-115- 15W
SC-DJFS1-120- 20W
SC-DJFS1-125- 25W
SC-DJFS1-130- 30W
1 6000K～6500K正白24V DC
2 4000K～4500K暖白24V DC
215
380
130
545
735
900
1065
L(mm)
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power 数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
订货型号：
萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com 萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com
DJGS系列LED支架灯 DJHS系列LED支架灯
LED电柜灯 LED电柜灯
26 27
开关
L
L+16mm
37
.5
30
250
220 130
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于6W实例灯具     测量单位:lx
数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
SC-DJGS-110- 10W 450
SC-DJGS-108- 8W 300
SC-DJGS-105- 5W 200
SC-DJGS-115- 15W 600
SC-DJGS-118- 18W 900
SC-DJGS-124- 24W 1200
1 24V DC 6000K～6500K正白
2 24V DC 4000K～4500K暖白
3 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
4 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power L(mm)
SC-DJGS SC-DJHS1081- -
24V DC     6000K～6500K正白8W
安装方式 Installation：卡扣式 Card buckle
订货型号： 订货型号：
位置可调
卡扣
L
L+16mm
28
29
.5
250
220 130
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于6W实例灯具     测量单位:lx
安装方式 Installation：卡扣式 Card buckle
数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
SC-DJHS-110- 10W 450
SC-DJHS-108- 8W 300
SC-DJHS-105- 5W 200
SC-DJHS-115- 15W 600
SC-DJHS-118- 18W 900
SC-DJHS-124- 24W 1200
1 24V DC 6000K～6500K正白
2 24V DC 4000K～4500K暖白
型号Model 功率Power L(mm)
照度值 ＞120 lm/W
1101- -
24V DC     6000K～6500K正白10W
萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com 萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com